



SMLOUVA O DÍLO

(§ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto znění:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. ZHOTOVITEL: Marneo s.r.o.
Název, právní forma, sídlo: Mariánská 158, Jáchymov 363 01

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Josef Müller
IČ: 02840421
DIČ: CZ02840421

2. OBJEDNATEL:
Název, sídlo: Město Jáchymov
náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov
osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Ing. Bronislav Grulich, starosta
IČ: 00254622
Bankovní spojení: ČNB 94 – 4614341/0710

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

REKONSTRUKCE STŘECHY A KROVŮ KAPLE SV. BARBORY Identifikační číslo EDS 117D815004116

1. Obsahuje stavební a jiné práce vedou k dokončení díla. Rozsah díla je upřesněn nabídkovým položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené:
 - a) touto smlouvou; a
 - b) nabídkou zhotovitele díla ze dne 8.6.2016 vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele; a
 - c) obecně závaznými právními předpisy, ČSN, EN, metodikami výrobců pokud neodporují právním předpisům a ČSN a EN a veškerými písemnými pokyny a podklady předanými objednatelem zhotoviteli podle této smlouvy a případnými pozdějšími změnami shora uvedené dokumentace, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu provádění díla, jeho zkoušení, a uvádění do provozu a/nebo z důvodu rozhodnutí či opatření orgánu státního stavebního dohledu, příp. jinými orgány příslušnými ke kontrole staveb či jinými okolnostmi smluvními stranami nepředvídanými, rozhodnutími, resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánů, výsledky kontrolních dnů a prováděných zkoušek s tím, že objednatel je oprávněn upravit způsob provádění díla.
3. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků IV. a V. této smlouvy.



III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce nejpozději 1.7.2016
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 31.8.2016
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací.
4. Místem plnění je objekt kaple sv. Barbory parcelní č. 1383 v k.ú. Jáchymov.

IV. CENA DÍLA

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	555 651,29 Kč
DPH	116 686,77Kč
Cena celkem včetně DPH	672 338,06 Kč

(slovy: šestsetsedmdesátdvatisícitřistatřicet osm korun českých šest haléřů)

(dále jen "Cena za provedení díla")

2. V Ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na materiál, energie a média potřebná k realizaci díla, dopravní opatření, odvoz a uložení odpadu, dopravu, vybudování, udržování a vyklizení staveniště, vytýčení inženýrských sítí dle podkladů předaných objednatelem, náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, včetně započtení rezervy na úhradu nepředvídatelných nákladů vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých. Cena za provedení díla nebude po dobu do ukončení díla předmětem zvýšení, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky díla zahrnul do kalkulace Ceny za provedení díla.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Faktura musí obsahovat **název akce, včetně identifikačního čísla akce 117D815004116.**
3. Jednotlivé dílčí faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení objednateli. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou objednatele.
4. Konečnou fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a převzetí díla.
5. Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele
6. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve 2 vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 1. a nebude ve 2 vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI. PŘEDÁNÍ DÍLA



1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doloženy veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny a návody k obsluze.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o převzetí díla.

VII. VLASTNICKÉ PRÁVO K ZHOTOVOVANÉ VĚCI A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NI

1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplacení dohodnuté ceny.
2. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

VIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla. Záruka na dodané zařízení je stanovena dle záruk výrobců.
2. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5-ti kalendářních dnů od jejího doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10-ti kalendářních dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 10-ti kalendářních dní, ode dne nástupu dle odst. 3, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

IX. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,1% ceny díla dle článku IV. za každý, byť i započatý, den prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.
4. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě uvedené v článku VIII. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 344 a násl. obchodního zákoníku.



2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurz na majetek zhotovitele nebo řízení o vyrovnání.
3. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku III. odst. 1, této smlouvy, je toto považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy.
4. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma apod.

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník.
2. Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.
4. Zhotovitel je povinen dle požadavků objednatele navrhnout harmonogram prací.

XII. KONTAKTNÍ OSOBY

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat Jan Hadrava, tel. 606612017.
2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat Josef Müller, tel. 731688088.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní strany.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
4. Z důvodu právní jistoty obě strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
5. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Jáchymově dne

V *Jáchymově* dne *21.6.2016*

Ing. Bronislav Grulich - starosta
za objednatele



Josef Müller
za zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016-03

Stavba:

Kaple sv. Barbory - rekonstrukce střechy a krovu

KSO:

Místo:

Jáchymov st.p.č. 1383

Zadavatel:

Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Jiří Lášek

Poznámka:

Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických parametrů, vzájemné kompatibility zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uvedený žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

Sazba daně		Základ daně	
DPH základní	21,00%	555 651,29	555 651,29
snížená	15,00%	0,00	Výše daně 116 686,77

Cena s DPH

v CZK

672 338,06

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016-03

Stavba: Kaple sv. Barbory - rekonstrukce střechy a krovu

Místo: Jáchymov st.-p.č. 1383

Datum:

18. 5. 2016

Zadavatel: Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Projektant:

Jiří Lášek

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

555 651,29 672 338,06

2016-03 Kaple sv. Barbory - rekonstrukce střechy a krovu

555 651,29 672 338,06

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kaple sv. Barbory - rekonstrukce střechy a krovu

KSO:

Místo:

Jáchymov st.p.č. 1383

Zadavatel:

Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč:

Projektant:

Jiří Lášek

Poznámka:

Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických parametrů,

vzájemné kompatibility zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uvedený žádný údaj,

Cena bez DPH

555 651,29

DPH základní

snížená

Základ daně

555 651,29

Sazba daně

21,00%

Výše daně

116 686,77

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

672 338,06

CC-CZ:

Datum:

18. 5. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kaple sv. Barbory - rekonstrukce střechy a krovu

Místo:

Jáchymov st.p.č. 1383

Zadavatel:

Město Jáchymov, Národní republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč:

Datum: 18. 5. 2016
Projektant: Jiří Lášek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

555 651,29

HSV - Práce a dodávky HSV

78 600,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

28 328,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 735,51

997 - Přesun sítě

19 351,08

998 - Přesun hmot

2 185,48

PSV - Práce a dodávky PSV

440 913,04

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 468,45

712 - Povlakové krytiny

39 488,33

762 - Konstrukce tesařské

295 502,97

764 - Konstrukce klempířské

50 172,13

765 - Krytina skládaná

50 622,91

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 658,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

36 138,00

VRN3 - Zařízení stavenišť

36 138,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kaple sv. Barbory - rekonstrukce střechy a krovu

Místo:

Jáchymov st.p.č. 1383

Zadavatel:

Město Jáchymov, Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč:

Datum: 18. 5. 2016

Projektant: Jiří Lášek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

555 651,29

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

78 600,25

1	K	621131101	Cementový posťřík vnějšších podhledů nanášený celoplošně ručně	m2	58,650	50,00	2 932,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Podkladní a spojovací vrstva vnějšších omítaných ploch cementový posťřík nanášený ručně celoplošně podhledů

podhled v kapli

41,5

podstřešní římsy

0,5*(5,8*2+6,85*2+9,0)

41,500

2	K	621142012	Potažení vnějšších podhledů rabicovým pletivem	m2	58,650	66,00	3 870,90	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Potažení vnějšších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na přímém podkladu rabicovým provizorním pletivem podhledů

podhled v kapli

41,5

podstřešní římsy pod omítku

0,5*(5,8*2+6,85*2+9,0)

41,500

3	K	621321441	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějšších podhledů nanášená ručně	m2	58,650	225,00	13 196,25	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Omítka vápenocementová vnějšších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková podhledů

podhled v kapli

41,5

podstřešní římsy

0,5*(5,8*2+6,85*2+9,0)

41,500

4	K	621321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějšších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	58,650	56,00	3 284,40	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Příplatek k vápenocementové omítce vnějšších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

17,150

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Omitla vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm podhledu					
5	K 632450122	Vyrovňovací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedeny v pásu	m2	20,930	241,00	5 044,13	CS ÚRS 2016 01
PP		Potěr cementový vyrovňovací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
VV		sanace zdiva pod pozednicí					
VV		0,7*(7,2+6,85*2+9,0)		20,930			
20,930							
Ostatní konstrukce a práce, bourání							
D 9						28 735,51	
6	K 941111121	Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	215,250	23,00	4 950,75	CS ÚRS 2016 01
PP		Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
VV		(6,85*2+9,0+1,5*4)*7,5		215,250			
7	K 941111221	Příplatek k lešení řádovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	6 457,500	1,00	6 457,50	CS ÚRS 2016 01
PP		Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121					
VV		215,25*30 Přepočtené koeficientem množství		6 457,500			
8	K 941111821	Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	215,250	11,00	2 367,75	CS ÚRS 2016 01
PP		Demontáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
9	K 949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	41,000	55,00	2 255,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
10	K 985142113	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	20,930	157,00	3 286,01	CS ÚRS 2016 01
PP		Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravené plochy přes 12 m					
VV		sanace zdiva pod pozednicí					
VV		0,7*(7,2+6,85*2+9,0)		20,930			
11	K 985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	20,930	450,00	9 418,50	CS ÚRS 2016 01
PP		Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravené plochy přes 12 m					
VV		sanace zdiva pod pozednicí					
VV		0,7*(7,2+6,85*2+9,0)		20,930			
20,930							
Přesun sutě							
D 997						19 351,08	
12	K 99701312	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	19,746	275,00	5 430,15	CS ÚRS 2016 01
5 430,15							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
13	K	997013219	Příplatek k vnitrostavěbní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvěšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	98,730	12,00	1 184,76	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám 3111 až 3217 za zvěšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 1 započatých 10 m					
VV			19,746*5 Přepočtené koeficientem množství		98,730			
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	19,746	35,00	691,11	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km				691,11	CS ÚRS 2016 01
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	592,380	12,00	7 108,56	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km					
VV			19,746*30 Přepočtené koeficientem množství		592,380			
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	19,746	250,00	4 936,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného					
D	998		Přesun hmot				2 185,48	
17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,601	475,00	2 185,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské vybavení, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				440 913,04	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 468,45	
18	K	71131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	20,930	35,00	732,55	CS ÚRS 2016 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné v zdlivo pod pozednicí					
VV			0,7*(7,2+6,85*2+9,0)		20,930			
19	M	628311550	pás těžký asfaltovaný IPA V 60 S 40	m2	24,070	68,00	1 636,76	CS ÚRS 2016 01
PP			Pásy těžké asfaltované vložka strojní lepenka IPA V 60 S 40 role/10m2					
VV			20,93*1,15 Přepočtené koeficientem množství					
20	K	998711102	Přesun hmot, tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m.	t	0,108	918,00	99,14	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	712		Povlakové krytiny				39 488,33	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	712621132	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° za horka nátěrem asfaltovým	m2	110,000	25,00	2 750,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 30 st. natěradly a tmely za horka na dřevěném podkladě s litím nátěrem asfaltovým								
22	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,165	36 000,00	5 940,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Výrobky asfaltové izolaci a závlivové hmoty asfaltu oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolaci krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg								
P								
Poznamánka k položce:								
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín								
110*0,0015 Přepočtené koeficientem množství					0,165			
23	K	712641559	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° pásy přitavením NAI	m2	110,000	92,00	10 120,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 30 st. pásy přitavením na dřevěném podkladě s litím NAI								
24	M	628321320	pás těžký asfaltovaný DEKBIT V 60 S 35 MINERAL	m2	137,500	145,00	19 937,50	CS ÚRS 2016 01
PP								
Pásy asfaltované těžké vložka skleněná rohová DEKBIT V 60 S 35 role 10 m2								
110*1,25 Přepočtené koeficientem množství					137,500			
25	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,807	918,00	740,83	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
D 762 Konstrukce tesařské								
26	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mačením třída ohrožení 3 a 4	m3	14,000	35,00	490,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva mačením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřeno v exteriéru)								
27	K	762085103	Montáž kotveních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	20,000	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotveních želez příložek, patek, táhel								
VV								
kotvy pozednice								
VV								
20					20,000			
28	M	553101	kotvy pozednice - dodávka	kus	20,000	150,00	3 000,00	
29								
Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm					40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm								
30								
svorník - dodávka					40,000	150,00	6 000,00	
31								
Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2					108,400	100,00	10 840,00	CS ÚRS 2016 01

295 502,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2					
VV			kleštiny					
VV			4,0*2*7					
VV			1,6*2*7					
VV			3,0*2*5		56,000			
					22,400			
					30,000			
32	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	105,200	100,00	10 520,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
VV			krokve					
VV			5,8*7*2					
VV			3,0*5+1,5*6		81,200			
					24,000			
33	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	22,000	100,00	2 200,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
VV			pozednice					
VV			6,5*2+9,0					
					22,000			
34	K	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	79,000	100,00	7 900,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
VV			stropní trámy					
VV			7,9*10					
					79,000			
35	K	762331899	Demontáž kompletní konstrukce věžičky	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
36	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	108,400	30,00	3 252,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2					
VV			kleštiny					
VV			4,0*2*7					
VV			1,6*2*7					
VV			3,0*2*5		56,000			
					22,400			
					30,000			
37	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	105,200	306,00	32 191,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
VV			krokve					
VV			5,8*7*2					
VV			3,0*5+1,5*6		81,200			
					24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	22,000	306,00	6 732,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pulicových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
VV			pozednice					
VV			6,5*2+9,0		22,000			
39	K	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	79,000	306,00	24 174,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pulicových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
VV			stropní trámy					
VV			7,9*10		79,000			
40	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	8,200	6 500,00	53 300,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m					
			hranolky jakost I-II					
41	K	762332199	Kompletní dřevěná konstrukce věžičky z hoblovaného řeziva vč. impregnace a povrchové úpravy	ks	2,000	15 000,00	30 000,00	
PP			montáž a dodávka řeziva, impregnace, hoblování, spojovací prostředky, laurovací nátěr					
			dvounásobný					
42	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	109,700	45,00	4 936,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
43	M	605110850	řezivo jehličnaté středové SM/BO 4 m tl. 24 mm, šířka 120, 150 jakost II-III	m3	2,896	4 800,00	13 900,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Řezivo jehličnaté deskové neopracované středové tl. 24 mm, šířka 120, 150 SM/BO, 4 m jakost II-III					
VV			109,7*0,024*1,1		2,896			
44	K	762341680	Montáž bednění štítových okapových řims z cementotřískových na sraz	m2	17,150	75,00	1 286,25	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění a latování montáž bednění štítových okapových řims, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek cementotřískových nebo cementových na sraz					
VV			obklad podstřešní řimsy pod omítku					
VV			0,5*(5,8*2+6,85*2+9,0)		17,150			
45	M	59507420	deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335 cm tl.2,2 cm	m2	18,865	450,00	8 489,25	CS ÚRS 2016 01
PP			Desky zdicí nepálené ostatní desky cementotřískové - CETRIS BASIC tloušťka 2,2 125 x 335 cm					
VV			17,15*1,1 Přepočtené koeficientem množství		18,865			
46	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	109,700	35,00	3 839,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
VV			5,8*(9,5+6,0)/2*2		89,900			
VV			7,2*5,5/2		19,800			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	76234231	Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm		m2	110,000	75,00	8 250,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bednění a latování montáž latování střež složitých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti lati do 150 mm						
48	M	605141130	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m		m3	1,518	5 900,00	8 956,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě jakost I - II délka 2 - 3,5 m latě impregnované						
	VV		110*50,04*0,06*1,15						
49	K	76234281	Demontáž latování střež z lati osové vzdálenosti do 0,22 m		m2	109,700	35,00	3 839,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž bednění a latování latování střež sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z lati průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m						
	VV		5,8*(9,5+6,0)/2*2						
	VV		7,2*5,5/2						
50	K	762353320	Montáž střešního vikýře sedlového z hraněného řeziva plochy do 144 cm2		m	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž nadstřešních konstrukcí střešních vikýřů z hraněného řeziva, sedlových, průřezové plochy přes 100 do 144 cm2						
51	K	76235481	Demontáž střešních vikýřů trojúhelníkových		kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž nadstřešních konstrukcí krovů střešních vikýřů trojúhelníkových						
52	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny		m3	12,656	983,00	12 440,85	CS ÚRS 2016 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásové ocel, vruty						
	VV		8,20*2,896*1,518						
	VV		18,865*0,0022						
53	K	762841110	Montáž podbíjení stropů a střež rovných z hrubých prken na sraz		m2	42,000	75,00	3 150,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podbíjení stropů a střež vodorovných z hrubých prken na sraz						
	VV		42						
54	M	605110850	Řezivo jehličnaté středové SM/BO 4 m tl. 24 mm, šířka 120, 150 jakost II-III		m3	1,386	4 600,00	6 375,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezivo jehličnaté deskové neopracované středové tl. 24 mm, šířka 120, 150 SM/BO, 4 m jakost II-III						
	VV		42,0*0,03*1,1						
55	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střež sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou		m2	42,000	45,00	1 890,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střež sklonu do 60 st. z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou						
	VV		42,0						
56	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení		m3	1,386	980,00	1 358,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory						
57	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m		t	13,280	918,00	12 191,04	CS ÚRS 2016 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Přesun hmot. pro konstrukce tesarské staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravení vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 764 Konstrukce klempířské							50 172,13
58	K	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině skládané	m	22,700	25,00	567,50	CS ÚRS 2016 01
PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do sutí, v krytině skládané					
VV		6,85*2+9,0					
59	K	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do sutí	m	8,000	25,00	200,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do sutí					
60	K	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	8,000	25,00	200,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do sutí					
61	K	Demontáž svodu do sutí	m	12,000	25,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí					
VV		6,0*2					
62	K	Krytina střechy oblé dřážkováním ze svítků z Cu plechu řš 500 mm	m2	6,000	1 120,00	6 720,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Krytina ze svítků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou v okapu, prostupů a výčnělků střechy					
VV		oblé dřážkováním ze svítků řš 500 mm					
VV		střecha věžiček					
VV		6,0					
63	K	Hrotnice na vrcholu věžičky	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
64	K	Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu řš 250 mm	m	11,600	450,00	5 220,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Oplechování střešních prvků z měděného plechu štítu závětrnou lištou řš 250 mm					
VV		5,8*2					
65	K	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu řš 200 mm	m	22,700	420,00	9 534,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné řš 200 mm					
VV		6,85*2+9,0					
66	K	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atík) bez rohu z Cu plechu celoplošně lepené řš 330 mm	m	8,000	560,00	4 480,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atík) z měděného plechu celoplošně lepených řš 330					
67	K	Oplechování parapetu rovných mechanicky kotvené z Cu plechu řš 200 mm	m	8,000	420,00	3 360,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Oplechování parapetu z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohu řš 200 mm					
VV		8,0					
68	K	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu řš 250 mm	m	22,700	498,00	11 304,60	CS ÚRS 2016 01
PP		Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový řš 250 mm					
VV		22,7					
						22,700	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	764531443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 250/80 mm					
	PP		Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), řs žlabu průměr svodu 250/80 mm	kus	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2016 01
70	K	764538421	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z Cu plechu průměru 80 mm	m	12,000	398,00	4 776,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Svod z měděného plechu včetně objímek, kolien a odskoků kruhový, průměru 80 mm					
71	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,207	918,00	190,03	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 765 Krytina skládaná								
72	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na suchu do sutí	m2	110,000	35,00	50 622,91	
	PP		Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30 st. na suchu do sutí				3 850,00	CS ÚRS 2016 01
73	K	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do sutí za sklon přes 30°	m2	110,000	25,00	2 750,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. do sutí					
74	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do sutí	m	14,000	35,00	490,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží, sklonu do 30 st. z hřebenačů se zvětralou maltou do sutí					
75	K	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenu a nároží z prejzů do sutí za sklon přes 30°	m	14,000	25,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. do sutí					
76	K	765114021	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° na suchu	m2	110,000	250,00	27 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. na suchu šupinové krytí režná					
77	K	765114251	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenačů režných do malty	m	11,000	250,00	2 750,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. nárožní hrana z hřebenačů režných do malty					
78	K	765114351	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenačů režných zcela do malty	m	7,000	250,00	1 750,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. hřeben z hřebenačů režných zcela do malty					
79	K	765114511	Krytina keramická bobrovka štítová hrana z okrajových tášek režných do malty	m	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. štítová hrana do malty okrajovými táškami režnými					
80	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	7,792	986,00	7 682,91	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m					

D 783

Dokončovací práce - nátěry

2 658,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	17,150	30,00	514,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových silikonový					
82	K	783827485	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	17,150	125,00	2 143,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikonový					
VV			podstřešní římsy					
VV			0,5*(5,8*2+6,85*2+9,0)		17,150			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				36 138,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				36 138,00	
83	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	36 138,00	36 138,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
VV			mobilní WC, ochrana staveniště, osvětlení , energie a pod.					
VV			1		1,000			
D		VRN6	Územní vlivy				0,00	
84	K	060001000	Územní vlivy	%	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekaptulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekaptulace stavby obsahuje sestavu Rekaptulace stavby a Rekaptulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekaptulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekaptulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekaptulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů s rekaptulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro dany objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro dany typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krypt list soupisu, Rekaptulace členění soupisu prací, Soupisy prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krypt list soupisu obsahuje rekaptulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekaptulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekaptulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekaptulace členění soupisu prací obsahuje rekaptulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekaptulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů. Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Poradové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Přislušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvyrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekaptulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekaptulace stavby - zde uchazeč vyplní své IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekaptulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nuluovými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nuluovými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	50
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DÍČ	N	DÍČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	50
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu	String	255
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu			
Název	Povinný	Popis	Typ
atributu	(A/N)		Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Objekt	A	Kód a název objektu	String
Soupis	A	Kód a název soupisu	String
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	String
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double

Rekapitulace členění soupisu prací			
Název	Povinný	Popis	Typ
atributu	(A/N)		Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double

Soupis prací			
Název	Povinný	Popis	Typ
atributu	(A/N)		Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String
Objekt	A	Kód a název objektu	String
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String
PČ	A	Poradové číslo položky soupisu	String
Typ	A	Typ položky soupisu	Long
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String
MJ	A	Měrná jednotka položky	String
Množství	A	Množství položky soupisu	String
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String
P	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	String
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	String
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text, Text, Double

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní snížená nulová	Základní sazba DPH Snížená sazba DPH Nulová sazba DPH
eGTypZakazky	zákl. přenesená sníž. přenesená	Základní sazba DPH přenesená Snížená sazba DPH přenesená
eGTypPolozky	STA PRO ING VON OST	Stavební objekt Provozní soubor Inženýrský objekt Vedlejší a ostatní náklady Ostatní náklady
	1 2 3 4	Položka typu HSV Položka typu PSV Položka typu M Položka typu OST